АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020 № 96
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 186 «Об

утверждении муниципальной программы  «Противодействие коррупции в
Сенном  сельском поселении   Темрюкского района»»

   В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением администрации  Сенного  сельского  поселения
Темрюкского района от 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка
принятия  решения  о  разработке,  формировании,  реализации  и  оценке
эффективности  реализации  муниципальных  программ  Сенного  сельского
поселения Темрюкский район»    п о с т а н о в л я ю:
           1.    Утвердить изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 186 «Об
утверждении  муниципальной  программы   «Противодействие  коррупции  в
Сенном  сельском поселении   Темрюкского района»» согласно приложению к
настоящему постановлению.
         2.  Общему  отделу  администрации  Сенного  сельского  поселения
Темрюкского  района  (Усовой)  официально  опубликовать  настоящее
постановление  в периодическом печатном издании газете Темрюкского района
«Тамань»  и  официально  опубликовать  (разместить)  на   официальном  сайте
муниципального  образования  Темрюкский  район  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на  официальном  сайте
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника  общего  отдела администрации  Сенного  сельского  поселения
Темрюкского района Н.Н. Усову.
        4.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
garantf1://36842175.0

2

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            С.И. Лулудов

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                          постановлением администрации

                                                                              Сенного сельского поселения
                                                                    Темрюкского  района

                                                                от 24.07.2020 № 96

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019
года № 186  «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Сенном  сельском
поселении   Темрюкского района»»

            1. В приложении № 2 к муниципальной программе «Противодействие коррупции    в Сенном  сельском поселении
Темрюкского района»:
             1) раздел 7 п. 7.2,  раздел 8 п. 8.3  таблицы изложить в новой редакции:

N
п/п

Наименование
мероприятия

Стату
с

Год
реализаци

и

Объем финансирования, тыс. рублей Непосредственн
ый результат
реализации

мероприятия

Заказчик,
главный

распорядитель
(распорядител
ь) бюджетных

средств,
исполнитель

Всег
о

В разрезе источников финансирования
Федеральны
й бюджет

Краево
й

бюдже
т

Местны
й

бюджет

Внебюджетн
ые источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7. Мероприятия по просвещению, обучению и воспитанию по вопросам противодействия коррупции

7.2
.

Обеспечение
организации
обучения
муниципальных
служащих  на
семинарах  или
курсах  по  теме

2020 год 4,0 4,0 Обучение
муниципальных

служащих на
семинарах или

курсах

Администраци
я Сенного
сельского
поселения
Темрюкского
района

../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000
../../../../H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%88%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C7%20%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB.%207%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0.doc#sub_5000

2

«Противодейств
ие  коррупции  в
органах
государственног
о  и
муниципального
управления»

8. Противодействие коррупции в сфере предпринимательства
8.3 Изготовление

листовок,
агитационных
материалов,
баннеров  на
тему
противодействи
е коррупции

2020 год 1,0 1,0 Изготовление
листовок и

агитационных
материалов

Администраци
я Сенного
сельского
поселения
Темрюкского
района

Итого 5,0 5,0

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                                                                                  С.И. Лулудов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ